

du 11 au 15 août 2025

Menus des centres de loisirs - Vacances d'été!

lundi

Tomates
vinaigrette*

Boulettes
de boeuf
sauce napolitaine
*Boulettes
végétariennes
sauce napolitaine*

Semoule
Épinards béchamel

Yaourt nature

GOÛTER

Lait fraise

Moelleux citron

Nectarine

mardi

Rougail saucisse
Rougail colin

Riz
Coulommiers
Pêche



GOÛTER

Yaourt à boire

Brioche

Jus de pomme

mercredi

Colin
sauce nantua
citron

Pommes de terre
rissolées
Carottes

Fromage blanc
aux fruits

Nectarine



GOÛTER

Edam

Baguette

Compote à boire

jeudi

Pastèque

Omelette
ketchup

Coquillettes
emmental râpé
Courgettes

Cake au yaourt
coulis chocolat



GOÛTER

Lait

Pain au chocolat

Banane

vendredi

FÉRIÉ



Produit biologique
 Produit labellisé
 Origine France
 Plat signature
 Régional
 Fait à Levallois
*servi à part

Menus sous réserve de modifications liées à l'approvisionnement

allergènes:



"Fruits, légumes et produits laitiers subventionnés dans le cadre du programme de l'Union Européenne à destination des écoles"



Allergènes

11/08/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
, sucre	Sucre semoule	
Boulette au bœuf Bio	Boulette au boeuf	Soja
Boulettes végétariennes	Boulette végétale	Céleri, Gluten, Lait
Briquette de lait fraise	Lait aromatisé	Lait
Gateau saveur citron	Moelleux aux fruits	Gluten, Lait, Oeufs
Nectarine blanche	Nectarine	
Sauce napolitaine	Basilic, Carotte, Tomate, Oignon, Origan/Marjolaine, Farine de blé, Huile, Eau, Sel fin, Poivre blanc	Gluten
Sauce napolitaine	Basilic, Carotte, Sauce tomate, Tomate, Oignon, Origan/Marjolaine, Farine de blé, Bouillon de volaille, Huile, Eau	Céleri, Gluten
Semoule Bio	Sel fin, Semoule de blé, Huile, Eau	Gluten
Tomates	Tomate	
Vinaigrette	Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau	Moutarde, Sulfites
Yaourt Bio nature	Yaourt nature	Lait
Épinards à la Béchamel	Farine de blé, Huile, Eau, Lait en poudre, Sel fin, Muscade, Epinard	Gluten, Lait

12/08/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
Brioche	Brioche	Gluten, Lait, Oeufs
Briquette de jus de pomme	Jus de fruit/légume	
Coulommiers	Coulommiers	Lait
Morceaux de colin d'Alaska MSC	Colin d'Alaska	Poissons
Pêche	Pêche	
Riz Bio créole	Riz long, Sel fin	
Sauce rougail	Ail, Tomate, Oignon, Ciboulette, Farine de blé, Huile, Eau, Lait en poudre, Tabasco	Gluten, Lait
Saucisse fumée	Saucisse fumée	
Yaourt à boire fraise	Yaourt à boire	Lait

13/08/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
, citron	Citron	
Baguette	Baguette/Flûte	Gluten
Berlingo's pomme	Compote gourde	

Plats	Ingrédients	Allergènes
Carottes à l'échalote	Carotte, Sel fin, Eau, Échalote, Huile	
Edam	Edam	Lait
Filet de colin d'Alaska MSC	Colin d'Alaska	Poissons
Fromage blanc aux fruits	Fromage blanc	Lait
Nectarine blanche	Nectarine	
Pommes de terre cubes rissolées	Pommes rissolées	
Sauce Nantua	Tomate, Fumet de poisson, Bisque de homard, Huile, Farine de blé, Eau, Lait en poudre	Crustacés, Gluten, Lait, Poissons, Sulfites

14/08/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
, ketchup	Ketchup	Céleri, Moutarde, Sulfites
, sauce chocolat	Coulis	
Banane Bio	Banane	
Briquelette de lait nature	Lait de vache	Lait
Coquillettes Bio	Sel fin, Huile, Coquillettes	Gluten
Courgettes	Courgette, Oignon, Sel fin, Huile, Eau	
Gâteau du chef au yaourt	Yaourt nature, Fromage blanc, Sucre semoule, Oeuf liquide entier, Levure chimique/Bicarbonate, Huile, Farine de blé	Gluten, Lait, Oeufs
Ketchup (flacon)	Ketchup	
Omelette nature	Omelette	Lait, Oeufs
Pain au chocolat (boulangier)	Pain au chocolat	Gluten, Lait, Oeufs, Soja
Pastèque	Pastèque	
emmental Bio râpé	Emmental	Lait